Zoznam Krajskej komisie SOC 2015/2016

meno zamestnavatel e-mail mobil region
Jana Klemensova Predseda Iv(rajske cevn’trum volného kcvc.jana@stonline.sk 0911072270

Casu Trencin
Ing. Jan Martinisko jmartinisko@zoznam.sk 0905602839

Regién Povazska Bystrica, okres: Povazska Bystrica, Puchov, llava

Obchodna akadémia

Ing. Ladislav Sturik predseda RK llava sturiklaco@centrum.sk 0904072138 Povazska Bystrica
Mgr. Lubica Hanulikova Gymnazium Pov.Bys. lubica.hanulikova@gmail.com 0915878960 Povazska Bystrica
Ing. Vladimira Sivakova f,g;g’f”swe” vlasi73@gmail.com 0904179322 Povazska Bystrica

Regioén Prievidza, okres: Prievidza, Partizanske, Banovce nad Bebravou

Mgr. Marta Bezakova predseda RK SQS PELELE, marta.bezakova@gmail.com 0905948331 Prievidza
Banovce nad Bebravou
Ing. Pavol Zikavsky SS Partizanske zikavskyp@gmail.com 0905714516 Prievidza
Mgr. Michal Svec SOS 0asS Prievidza michallsvecl@gmail.com 0915782335 Prievidza
Regién Trencin, okres: Tren€in, Nové Mesto nad Vahom, Myjava
Mgr. Stanislav Sturdik predseda RK |SPS Myjava sturdik1@post.sk 0905849503 Trenéin
Ing. Lubica Gracikova SO [EHlEhe], gracikova@spsnmnv.sk 0908328826 Trencin

Nové Mesto nad Vahom
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